19. Холодний Петро. Відповідь на запит // 25-ліття Національного музею у Львові. — Львів, 1930. — С. 4–5.

20. Труш І. З нагоди руської виставки штуки // Діло. — 1898. — Ч. 264. — С. 1–2.
21. Труш І. // Рада. — 1911. — № 291. — С. 3
22. Копиць В. Українська артистична висавка // Рада. — 1912. — 6, 8 января (21 січня). — С. 2
23. Белікова Г. Перша українська артистична виставка 1911 року // НХМУ: Історія. Сучасний стан. Проблеми розвитку: Матеріали ювілейної наук. конф. — К., 1999. — С. 26.
24. Виставки // Сяйво. — 1913. — № 6.
25. Холодний П. І. (1876–1930): Матеріали до бібліографічного покажчика / Укл.